
GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Türk 
Patent ve Marka Kurumu’nun resmi coğrafi işaret 
ve geleneksel ürün adı bülteninin 105’inci sayısın-
da ‘Antep Sumağının Gaziantep adına tescil edil-
diğini açıkladı.

Yiyecekler için çeşni ve lezzet verici soslar ürün 
grubunda Mahreç işareti ile tescil işlemleri ta-
mamlanan Antep Sumağının, GTB tarafından tesci-
li gerçekleştirilen 16’ıncı ürün olduğunu kaydeden 
Akıncı, “Geleneksel mutfak kültürümüzde özel bir 
yeri bulunan Antep Sumağı,  Borsamız tarafından 
coğrafi işaret tescili alınan 16’ıncı geleneksel ürü-
nümüz oldu. Gazi şehrimize hayırlı, uğurlu olma-
sını temenni ediyorum. Şehrimizin diğer paydaş 

kurumlarıyla birlikte aralıksız ola-
rak sürdürdüğümüz 

c o ğ -

rafi işaret çalışmalarında temel gayemiz gastrono-
mi kenti Gaziantep’imizin geleneksel lezzetlerini 
coğrafi işaretle koruma altına al-
mak, bu ürünleri özgün ha-
zırlanış biçimleriyle gele-
cek nesillere taşımak 
ve ticari alanda mar-
ka değeri kazandır-
mak” dedi.  

Gaziantep’in coğrafi 
işaretli ürün sayısı 
bakımından Türkiye’de 

ilk sırada yer aldı-
ğını vurgulayan 

Akıncı, zengin 
bir mutfak 
kültürüne ev 
sahipliği ya-
pan Gazian-

tep’in, Antep 
Sumağının da 
tescil edilmesi 

ile birlikte bu 
alandaki tescil-
li ürün sayısının 

63’e ulaş-
tığını ifade 

etti.  

G a z i a n t e p ’ i n 
63’üncü tescilli ürünü 
olan Antep Sumağı-
nın asırlardır kulla-
nılan vazgeçilmez 
bir mutfak lezzeti 

olduğuna işaret eden 
Akıncı, genellikle yemek 

ve salatalarda baharat ola-
rak kullanılan Antep Sumağının, 

Gaziantep’te kendiliğinden yetişen sakız 
ağacıgiller ailesinden elde edilen bitki meyvele-
rinin kurutulup öğütlemesiyle meydana gelen bir 
baharat olduğunu sözlerine ekledi.  

ANTEP SUMAĞI HAKKINDA:  

Antep Sumağı (Rhus coriaria L.), sakız ağacıgiller 
(Anacardiaceae) ailesine bağlı olan ve Gaziantep’te 
ağırlıklı olarak kendiliğinden yetişmekle birlikte, ti-
cari amaçla da yetiştirilen bitki meyvelerinin, ku-
rutulup öğütülmesiyle elde edilen bir baharattır. 
Yemeklere ekşi tat verir. 
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ASIRLIK LEZZET

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), geleneksel Gaziantep mutfağının asırlık 
lezzetlerinden Antep Sumağının coğrafi işaret tescilini alarak, bu alandaki 
tescilli ürün sayısını 16’ya çıkardı.  

‘ANTEP SUMAĞI’NI 
TESCİLLEDİK 



MEHMET AKINCI, TRT RADYONUN
CANLI YAYIN KONUĞU OLDU

Gaziantep Ticaret Borsası 
(GTB) Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Akıncı, TRT Çukurova 
Radyosu, ‘Akdeniz’den Toroslara’ 
programının canlı yayın konuğu 
oldu. Programa telefon bağlantısı 
ile katılan Akıncı, açılışı geçtiğimiz 
haftalar içerisinde Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mustafa Varank 
tarafından yapılan Antep Fıstığı 
Lisanslı Deponun üreticilere 
sağladığı avantajları hakkında 
bilgiler verdi.  

Yaklaşık 10 bin ton fiziki depolama kapasitesine 
sahip olan Antep Fıstığı Lisanslı Deposuna kuru 
kırmızı kabuklu, kırmızı kavlak ve boz kavlak An-
tep fıstığı çeşitlerinin kabul edildiğini aktaran Akın-
cı,şu açıklamalarda bulundu.

 “Lisanslı depo sektör temsilcilerimize tüm riskle-
re karşı güvenli ve sağlıklı depolama ile elektronik 
ürün senediyle (ELÜS) kolay alım-satım ve kredi 
imkânı sunmakta. Depoya teslim edilen ürünler, 
modern soğuk havalarda ürünün kalitesi bozulma-

dan muhafaza edilmekte. Diğer lisanslı depoların 
aksine Antep Fıstığı diğer ürünlerle karıştırılmadan 
çuvallanarak depolanmakta ve mudi aynı ürününü 
istediği zaman tekrar geri alabilmekte. Finansman 
sıkıntısı çeken ürün sahipleri, ürün senetleri ara-
cılığıyla ürünlerini  satmadan, ihtiyaçları  oranında 
bankalardan belirli vadelerde kredi kullanabil-
mekte. Kısaca, Antep fıstığında ticaret artık belirli 
standartlar üzerinden yapılarak, güvenli bir piyasa 
oluşumuna katkı sunulmakta“ diye konuştu.  

GTB Akademi tarafından, Gaziantep Ticaret 
Borsası (GTB) üye ve personellerine yönelik, 
“Resmi Yazışma Kuralları Eğitimi” düzenlendi. 

GTB AKADEMİ’DEN RESMİ YAZIŞMA 
KURALLARI EĞİTİMİ 

Protokol ve Kişisel Gelişim Uzmanı Yüksel Bağış-
lar tarafından verilen eğitimde, katılımcılara resmi 
yazışma kurallarının etkin ve doğru kullanımının 
sağlanması amacıyla dikkat edilmesi gereken hu-
suslar hakkında bilgiler verildi. 

Gaziantep Ticaret Borsası’nın 
eğitim faaliyetlerini tek çatı al-
tında toplayan GTB Akademi, 

“Resmi Yazışma Kuralları Eğitimi” gerçekleştirdi. 
COVİD-19 tedbirleri kapsamında online olarak ger-
çekleştirilen eğitim programına, GTB üye ve perso-
nellerinin yanı sıra paydaş kurumlardan temsilciler 

katılım sağladı. 

Resmi yazışma kurallarının kurumlar arası iletişi-
min temelini ve özünü oluşturduğunu kaydeden 
Protokol ve Kişisel Gelişim Uzmanı Yüksel Ba-
ğışlar,’ Resmi yazışmalarda uygulanacak usul ve 
esaslar hakkındaki yönetmelikle ilgili bilgiler verdi. 



GTB HEYETİNDEN,
ALAY KOMUTANINA  ZİYARET 

Gaziantep Ticaret Borsa-
sı (GTB) Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Akıncı 
ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Gaziantep İl Jandarma Alay 
Komutanı Hüseyin Bek-
mez’i makamında ziyaret 
etti. 

TGTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Yö-
netim Kurulu Başkan Yardımcıları Cesim Arslan, Ali 
Alagöz ve Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Emin Bal-
yemez, İl Jandarma Alay Komutanı Hüseyin Bek-
mez’le bir araya geldi. 
GTB’nin geçtiğimiz yıllarda Antep Fıstığı hırsızlığı 
olaylarına karşı İl Jandarma Alay Komutanlığı ile 
birlikte yürüttüğü ‘Fotokapan’ önlemleri hakkında 
anımsatmada bulunan Akıncı, ziyarette ayrıca bor-
sanın tamamlanan ve devam eden projeleri hak-
kında da açıklamalarda bulundu. 

Şehitkamil Belediye Başkanı 
Rıdvan Fadıloğlu ve Belediye 
Başkan Yardımcısı Murat Öz-
güler, Gaziantep Ticaret Bor-
sasını (GTB) ziyaret etti. 

GTB Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Akıncı, Yönetim Kuru-
lu Başkan Yardımcıları Cesim 
Arslan, Ali Alagöz ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Mehmet Emin 
Balyemez’in bulunduğu ziya-
rette, ortak proje ve ikili iş bir-
liği olanakları istişare edildi. 

Ziyarette, ayrıca GTB Başkanı 
Akıncı, GTB’nin vizyon proje-
leri Et Borsası ve Et Hali, An-

tep Fıstığı Lisanslı Depo ile Pi-
lot Ölçekli Antep Fıstığı İşleme 

Tesisi hakkında açıklamalarda 
bulundu. 

ÇANAKKALE
BORSA BAŞKANI
ÜZEN’DEN ZİYARET 

ŞEHİTKAMİL BELEDİYE BAŞKANI FADILOĞLU’NU AĞIRLADIK

Çanakkale Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Ku-
rulu Başkanı S.Kaya Üzen, Gaziantep Ticaret 
Borsasını (GTB) ziyaret ederek, Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Akıncı ve meclis üyelerinde 
bir araya geldi. Ziyarette, iki borsa arasındaki 
iş birliği olanakları, kent ekonomileri ve haya-
ta kazandırılan projeler hakkında istişarelerde 
bulunuldu. 
Görüşmede GTB Yönetim Kurulu Başkan Yar-
dımcısı Cesim Arslan, Meclis Kâtip Üyesi Ah-
met Karakan, Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet 
Emin Balyemez ve Genel Sekreter Özgür Bay-
ram da hazır bulundu.



Covid-19 tedbirleri kapsamında online olarak gerçekleş-
tirilen toplantının açılışında konuşan GTB Genel Sekreteri 
Özgür Bayram, amaçlarının KOSGEB destekleriyle ilgili 
imalatçı üyelerini bilgilendirmek ve konuda onlara reh-
berlik etmek olduğunu ifade etti.  

KOSGEB Gaziantep İl Müdürü Muhammed Paksoy ise 
bilgilendirme toplantısında yaptığı konuşmada KOBİ’le-
rin faydalanabileceği tüm KOSGEB Destekleri hakkında 
bilgiler verdi.  

KOSGEB desteklerinin; girişimcilik destekleri, Ar-Ge 
Teknolojik Üretim ve Yerleştirme Destekleri, İşletme 
Geliştirme Büyüme ve Uluslararasılaşma Destekleri ve 
Kobi Finansman Destekleri olmak üzere 4 ana başlıktan 
oluştuğunu kaydeden Paksoy, şu an gündemde olan ve 

son başvuru tarihi 
6 Ağustos 2021 
tarihine uzatılan 
Mikro ve Küçük 
İşletmelere (MKİ) 
Hızlık Destek 

Programının ise ikinci fazının uygulamaya alındığını ifa-
de etti.  

Gelir kaybı olan işletmelerin e-devlet sistemine giriş ya-
parak destek programına başvuruda bulunmalarını tav-
siye eden Paksoy, açıklamalarını şöyle sürdürdü:  

“2019 yılından sonra başlayan COVİD-19 salgınından 
sonra işletmelerde salgına bağlı olarak nakit sıkıntısı 
oluştu. Bunu telafi etmek adına devletimiz tarafından 
işletmelerimizin faaliyetlerini sürdürmelerine ve istih-
damlarını salgın başlangıcındaki seviyede muhafaza et-
melerine katkı sağlamak amacıyla hızlı destek programı 
uygulamaya alındı. Programdan imalat veya bilimsel AR-
GE sektörlerinde faaliyet gösteren 2019’da en az 75 bin 
TL gelir hacmine ulaşmış olan ve 2020 yılında 2019’a 
kıyasla geliri artmamış olan mikro ve küçük işletmelerin 
yanı sıra 2017 ve sonrasında kurulmuş imalat veya bilgi-
sayar programlama veya bilimsel AR-GE sektörlerindeki 
yenilikçi genç mikro ve küçük işletmeler faydalanabil-
mekte” dedi.  

Proje kapsamındaki destek türünün işletme sermayesi 
niteliğinde teminatsız ve faizsiz geri ödemeli destek ol-
duğunu vurgulayan Paksoy, destek ödeme ön şartının ise 
istihdamın 2020 Mart ayı seviyesinde muhafaza edilme-
si olduğunu dile getirdi.
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GTB’ DE KOSGEB DESTEKLERİ  ANLATILDI 

Gaziantep’te 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü dolayısıyla 15 Temmuz Demokrasi Müzesi 
Gezisi-Kortej Yürüyüşü ve anma etkinlikleri düzen-
lendi.  İstasyon Meydanı’ndan başlayan yürüyüşte 
katılımcılar, Büyükşehir Belediyesi Bando Ekibi eş-
liğinde ellerinde al yıldızlı bayraklar ve pankartlarla 

15 Temmuz Demokrasi Meydanı’na yürüdü. Kortej 
sonrasında demokrasi mücadelesinin tüm dünya 
için örnek teşkil ettiği o anlar kısa sinevizyon gös-
terimiyle bir kez daha gözler önüne serildi. Günün 
anlam ve önemine işaret eden protokol konuş-

malarının ardından 15 Temmuz konulu şiir yarış-
masında derece alan eserler coşkulu bir havada 
okundu.

Öte yandan Büyükşehir Belediyesince organize 
edilen “Türkiye Geçilmez Milletin Zaferi 15 Tem-
muz Senfonisi” nde bu kutsal topraklarda yaşa-
yanların, bağımsızlık karakteri ve vatan sevdası 
şiirsel bir dille anlatıldı. Gösteri, senfoni orkestrası 
eşliğinde seslendirilen türkülerle zenginleştirildi.

BAŞKANIMIZ AKINCI VE MECLİS ÜYELERİMİZ 15 TEMMUZ 
DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ ANMA PROGRAMINA KATILDI 

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Akıncı ve Meclis Üyeleri, 15Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü” ne-
deniyle düzenlenen anma ve kortej 
yürüyüşü etkinliklerine katıldı.

GTB Akademi tarafından, KOBİ’lere yönelik ‘KOS-
GEB Destekleri Bilgilendirme Toplantısı’ düzen-
lendi. KOSGEB Gaziantep İl Müdürü Muhammed 
Paksoy’un konuşmacı olarak katıldığı toplantıda 
katılımcılara girişimcilik, AR-GE ve ÜR-GE, ihracat, 
işletme geliştirme destekleri ile imalatçı mikro ve 
küçük işletmelere yönelik uygulamaya konulan 
‘Hızlı Destek Programı’ hakkında bilgiler verildi. 


